

Dansk Software Syndikat Holding ApS

Solsiden 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 11256074

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.09.2019

Dirigent

Navn: Michael Bundesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Software Syndikat Holding ApS
Solsiden 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 11256074

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Michael Bundesen
Michael Rostock
Nicolaj Martin Bundesen
Nanna Marie Bundesen

Direktion

Michael Bundesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 641 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(51.742)	(58)
Bruttoresultat		(51.742)	(58)
Personaleomkostninger	1	(28.675)	0
Driftsresultat		(80.417)	(58)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		225.567	28
Andre finansielle indtægter	2	797.390	468
Nedskrivning af finansielle aktiver		(52.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(117.302)	(297)
Resultat før skat		773.238	141
Skat af årets resultat	4	(132.002)	(25)
Årets resultat		641.236	116
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		141.236	(384)
		641.236	116

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		824.203	599
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	52
Finansielle anlægsaktiver	5	824.203	651
Anlægsaktiver		824.203	651
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.829.249	2.050
Andre tilgodehavender		5	3
Tilgodehavende selskabsskat		73.692	74
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.108	0
Tilgodehavender		2.059.054	2.127
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.311.703	11.416
Værdipapirer og kapitalandele		17.311.703	11.416
Likvide beholdninger		164.314	5.724
Omsætningsaktiver		19.535.071	19.267
Aktiver		20.359.274	19.918

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		744.203	519
Overført overskud eller underskud		17.070.288	17.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>18.439.491</u>	<u>18.299</u>
Skyldig selskabsskat		223.060	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>223.060</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.750	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.674.973	1.593
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.696.723</u>	<u>1.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.919.783</u>	<u>1.619</u>
Passiver		<u>20.359.274</u>	<u>19.918</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	518.636	17.154.619
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	225.567	(84.331)
Egenkapital ultimo	125.000	744.203	17.070.288

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	18.298.255
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	500.000	641.236
Egenkapital ultimo	500.000	18.439.491

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	28.675	0
	28.675	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.224	73
Renteindtægter i øvrigt	137.437	339
Dagsværdireguleringer	569.729	56
	797.390	468
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	75.889	68
Dagsværdireguleringer	41.413	229
	117.302	297
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	131.928	25
Regulering vedrørende tidligere år	74	0
	132.002	25

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	52.000
Afgange	0	(52.000)
Kostpris ultimo	80.000	0
Opskrivninger primo	518.636	0
Andel af årets resultat	225.567	0
Opskrivninger ultimo	744.203	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	824.203	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
M.B. Media ApS	Gentofte	ApS	40,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
